



# **Landbrug Invest A/S**

**Overvænget 9, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 29 84 47 63**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

---

Niels Vinderslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landbrug Invest A/S Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 84 47 63
	Stiftet: 21. august 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Skjødt Vinderslev, Formand Michael Høg Vinderslev Rikke Høg Vinderslev
<b>Direktion</b>	Rikke Høg Vinderslev, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Randers
<b>Modervirksomhed</b>	NV-Randers A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje andele i danske eller udenlandske selskaber, som direkte eller indirekte deltager som part/investor i landbrugsaktiviteter samt erhvervsmæssige aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra ejerne, hvor ejerne har tilkendegivet, at de ikke kræver fordringer indfriet. Ligeledes har ejerne tilkendegivet, at de fortsat vil finansiere driften det kommende regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.949 kr. mod -67.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.328.891 kr. mod -26.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.949</b>	<b>-67.998</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.484.457	27.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.507	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.285.001</b>	<b>-40.966</b>
Skat af årets resultat	43.890	14.960
<b>Årets resultat</b>	<b>2.328.891</b>	<b>-26.006</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.484.457	52.032
Disponeret fra overført resultat	-155.566	-78.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.328.891</b>	<b>-26.006</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.642.483	1.908.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.642.483	1.908.026
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.642.483</b>	<b>1.908.026</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	43.890	0
Andre tilgodehavender	335.172	335.172
Tilgodehavender i alt	379.062	335.172
Likvide beholdninger	21.609	42.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>400.671</b>	<b>377.730</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.043.154</b>	<b>2.285.756</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.536.489	52.032
5 Overført resultat	-7.663.731	-8.508.165
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.627.242</b>	<b>-7.956.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.655.896	8.346.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.655.896	8.346.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.880.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.500	1.895.493
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.670.396</b>	<b>10.241.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.043.154</b>	<b>2.285.756</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra ejerne, hvor ejerne har tilkendegivet, at de ikke kræver fordringer indfriet. Ligeledes har ejerne tilkendegivet, at de fortsat vil finansiere driften det kommende regnskabsår.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.507	0
	<u>103.507</u>	<u>0</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

### 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	52.032	52.032
Resultatandel	2.484.457	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
	<u>1.536.489</u>	<u>52.032</u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	-8.508.165	-8.430.127
Årets overførte overskud eller underskud	-155.566	-78.038
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
	<u>-7.663.731</u>	<u>-8.508.165</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NV-Randers A/S, CVR-nr. 21093793 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
